
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytování služeb

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
se sídlem: Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5 - Smíchov
IČO: 00066001
DIČ: CZ00066001
jejímž jménem jedná Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA, ředitel
č. smlouvy: S-3581/00066001/2018
(dále jen „Objednatel“)

a

IM-Projekt, inženýrské a mostní konstrukce, s.r.o.
se sídlem: Vodní 1, 602 00 Brno
IČO: 276 89 328
DIČ: CZ27689328
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 52262, 
jejímž jménem jedná: Ing. Martin Vašák
č. smlouvy: 2180579

dále jen „Poskytovatel“ na straně druhé (Objednatel a Poskytovatel společně dále též „Smluvní 
strany“ a jednotlivě jako „Smluvní strana“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu se zněním § 2586 a násl., § 564, § 1758 a § 
1759 zákona č. 89/2012 Sb„ občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů, tento dodatek č. 1 (dále 
jen „Dodatek“)

I. PREAMBULE

Smluvní strany uzavřely dne 17.12.2018 smlouvu o poskytování služeb (dále jen „Smlouva“) 
na plnění veřejné zakázky s názvem „11/101 Kostelec nad Labem, most ev.č. 101-071 přes potok v 
Kostelci nad Labem - PD“.

II. PŘEDMĚT DODATKU

Po odevzdání konceptu projektové dokumentace (PDPS) zadavatel požádal o rozšíření stavby o 
opravu úseku silnice 11/101 v následujícím rozsahu:
Oprava silnice 11/101 od konce úpravy za mostem 101-071 po příčnou spáru konce opravy, která 
proběhla v nedávné době. Vzhledem k tomu, že rozšíření stavby bude probíhat v obrusné vrstvě, jedná 
se pouze o opravu tohoto úseku. Silnice bude prodloužena o 85 m, včetně výběhů do navazujících 
místních komunikací.

S prodloužením souvisí geodetické zaměření a opětovný průzkum existence inženýrských 
sítí na zvětšenou oblast stavby. Se zvětšením rozsahu stavby bude rovněž upraven soupis prací.
Smluvní strany se dohodly na rozšíření předmětu plnění o práce na výše uvedených částech na základě 
přiložené kalkulace ceny.

Aktualizovaný soupis prací je nedílnou přílohou tohoto dodatku.

K požadavku na dodatek ke Smlouvě dochází na základě objektivně nepředvídatelných skutečností, 
které nemohl poskytovatel ovlivnit.



III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Smlouva bude uveřejněna dle § 219 zákona o ZVZ na profilu Objednatele, včetně všech jejích 
změn a dodatků.

2. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jeho 
zveřejnění v registru smluv, které provede Objednatel. Poskytovatel bere na vědomí a souhlasí s tím, 
že Objednatel tento Dodatek uveřejní v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

3. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají beze změny.

4. Tento Dodatek je vyhotoven v pěti stejnopisech, z nichž dva obdrží poskytovatel.

5. Smluvní strany prohlašují, že Dodatek uzavírají svobodně a vážně a že obsah Dodatku vyjadřuje 
jejich vůli a na důkaz toho Dodatek podepisují.

Příloha č. 1 - Soupis prací

V Říčanech dne_________

Krajská správa a údržba silnic 
Středočeského kraje, příspěvková 
organizace
Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA, ředitel

V Brně dne

IM-Projekt, inženýrské a mostní konstrukce, s.r.o. 
Ing. Martin Vašák 
jednatel společnosti



11/101 Kostelec nad Labem, most ev. č. 101-071 přes potok v Kostelci nad Labem

popis položky Nabídková cena 
uchazeče v Kč

Nabídková cena 
uchazeče dle 

dodatku č.1 v Kč

Nabídková cena 
uchazeče celkem vč. 

dodatku č.1 v Kč
Změny vyznačeny 

červeně
Průzkumy a podklady
Stanoveni zatížitelnosti neoceňuje se neoceňuje se neoceňuje se
Prohlídka mostu, místní šetření 5 000,00 0,00 5 000,00
Diagnostický průzkum mostu neoceňuje se 0,00 0,00
Geologický průzkum 40 000,00 0,00 40 000,00
Geodetické zaměření mostu 30 000,00 15 000,00 45 000.00
Hydrotechnické posouzení Q100 15 000,00 0,00 15 000,00
Ověření inženýrských sítí 10 000,00 4 000,00 14 000,00
Záborový elaborát 10 000.00 0,00 10 000.00
Průzkumy celkem 110 000,00 19 000,00 - '!j i ■■ ■ i’:o 1

DŮR
Průvodní zpráva 10 000,00 0,00 10 000,00
Výkresová část 80 000,00 0,00 80 000,00
Dokladová část 10 000,00 0,00 10 000,00
DŮR celkem 100 000.00 0,00 100 000.00

DSP
Průvodní zpráva 20 000,00 0,00 20 000,00
Souhrnné technické řešení 20 000,00 0,00 20 000,00
Stavební část 180 000,00 0,00 180 000,00
DIO 15 000,00 0,00 15 000,00
ZOV, havarijní a povod. plán a nakládání s 
odpady 15 000,00 0,00 15 000,00

BOZP 5 000,00 0,00 5 000,00
DSP celkem 255 000,00 0,00 255 000.00

IČ-zajištění vydání ÚR
projednání dokumentace 30 000,00 0,00 30 000,00
majetkoprávní podklady 10 000,00 0,00 10 000,00
podáni žádosti bez poplatků 10 000.00 -10 000,00 OJJO
IČ celkem 50 000.00 -10 000,00 -lllůňflůo

IČ-zajištění vydáni SP
projednání dokumentace 40 000,00 0,00 40 000,00
majetkoprávní podklady 10 000,00 0,00 10 000,00
podání žádosti bez poplatků 10 000,00 0,00 10 000,00
IČ celkem 60 000,00 0,00 60 000.00

PDPS
Technická zpráva 10 000,00 5 000,00 15 000,00
Výkresová část 80 000,00 20 000,00 100 000,00
ZTKP 5 000,00 0,00 5 000,00
Soupis prací a rozpočet 20 000,00 5 000,00 25 000,00
PDPS celkem 115 000.00 30000,00

I.HMP, Mostni list 15 000,00 0,00 15 000,00

celkem bez DPH 705 000.00 30 000.00 7X1 COO 00 i

Hod. sazba bez DPH Předpokládaný 
počet hod

Cena celkem za výkon 
AD

Výkon AD 750,00 40 30 000,00

celkem bez DPH 735 000,00 39 000,00 i '"4 nOO.OO
21 %DPH 154 350,00 8 190.00 iň? jvin nn

celková cena včetně DPH 889 350.00 47 190.00 D3C 5*iu.U0




